
 

 
 

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 13.08.2021                                                                                                          № 21 

станица Крыловская 
 

 

Об исполнении бюджета Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района за 2020 год 
 

 

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решения Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района от 18 июня 2009 г. № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Крыловском сельском поселении Ленинградского района», 

руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района, Совет Крыловского сельского поселения Ленинградского района           

р е ш и л: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района за 2020 год по доходам в сумме 60 344,1 тыс. 

рублей, по расходам в сумме 62 744,2тыс. рублей, и источникам 

финансирования дефицита бюджета в сумме -2 400,1 тыс. рублей, (приложение 

1, 2, 3). 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию 

по вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений 

Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                          Л.Н. Кулиева 

 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Приложение 1 

 

УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 13.08.2021 № 21 

 

 

Объем поступлений доходов по  кодам видов, подвидов доходов и 

классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к доходам бюджета Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района на 2020год    

                                                                                                                     (тыс. руб.) 

Код бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации 

Наименование 

доходов 

Годовое 

назначени

е 

Исполн

ение 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые, неналоговые доходы   
  

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 4255 
4493,3 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 4255 
4493,3 

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный доход 7668 
7965,9 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 7668 
7965,9 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 9461,4 10169,9 

1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество физических лиц 1969,8 
2035,6 

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 7491,6 
8134,3 

1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчисления в местные 

бюджеты 

2007,8 2139,2 

1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла для дизельных и 

(или)карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчисления в местные 

бюджеты 14,8 15,3 



3 

 

1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчисления в местные 

бюджеты 2702 2877,8 

1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчисления в местные 

бюджеты   -394,4 

1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном 

управлении органов управления 

сельских поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 182 182,1 

1 11 09045 10 0000 100 Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в 

собственности сельских поселений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 28 28,8 

1 16 10123 01 0101 140 Доходы от денежных взысканий 

(штрафов), поступающие в счет 

погашения задолженности, 

образовавшейся до 1 января 2020 года, 

подлежащие зачислению в бюджет 

муниципального образования по 

нормативам, действующим до 1 января 

2020 года 1 1 

  Итого собственных доходов 
26320 27478,9 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 32865,2 32865,2 

2 02 00000 00 0000 000 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 32690,2 32690,2 

2 02 15001 10 0000 150 

Дотации бюджетам сельских поселений 

на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 4179,7 4179,7 

2 02 16001 10 0000 150 

Дотации бюджетам сельских поселений 

на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджетов 

муниципальных районов 475,9 475,9 



4 

 

2 02 29999 10 0000 150 
Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 9652,8 9652,8 

2 02 25555 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских 

поселений на реализацию программ 

формирования современной городской 

среды 18135 18135 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление  

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 243 243 

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских 

поселения на выполнение 

передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 3,8 3,8 

2 07 05020 10 0000 150 Поступления от денежных 

пожертвований, предоставляемых 

физическими лицами получателям 

средств бюджетов сельских 

поселений 25 25 

2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления 

в бюджеты сельских поселений 
150 150 

ВСЕГО ДОХОДОВ   59185,2 60344,1 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                          Л.Н. Кулиева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Приложение 2 

 

УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 13.08.2021 № 21 

 

Ведомственная структура расходов бюджета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района на 2020 год 

 
Показатель Коды бюджетной классификации Годовое 

назначен

ие 

Исполнени

е 
  Вед. Раздел Подраздел Целевая 

статья 

Вид 

расх

ода 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Всего 992         63540,6 62744,2 

Общегосударственные 

вопросы 

992 01 00     12455,8 12031,1 

Функционирование 

высшего должностного 

лица субъекта Российской 

Федерации и 

муниципального 

образования 

992 01 02     1031,6 1031,6 

Обеспечение деятельности 

главы Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского района 

992 01 02 50 0 00 00000   1031,6 1031,6 

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления 

992 01 02 50 0 00 00190   1031,6 1031,6 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций органами местного 

самоуправления, казенными 

учреждениями 

992 01 02 50 0 00 00190 100 1031,6 1031,6 

Функционирование 

Правительства 

Российской Федерации, 

высших исполнительных 

органов государственной 

власти субъектов 

Российской Федерации, 

местных администраций 

992 01 04     4848,4 4840,6 

Обеспечение деятельности 

администрации 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района 

992 01 04 52 0 00 00000   4848,4 4840,6 

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления 

992 01 04 52 0 00 00190   4844,6 4836,8 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

992 01 04 52 0 00 00190 100 4127,6 4127,6 



6 

 
функций органами местного 

самоуправления, казенными 

учреждениями 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 01 04 52 0 00 00190 200 664,8 657,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 

992 01 04 52 0 00 00190 800 52,2 52,2 

Осуществление отдельных 

государственных 

полномочий по образованию 

и организации деятельности 

административных 

комиссий 

992 01 04 52 0 00 60190   3,8 3,8 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 01 04 52 0 00 60190 200 3,8 3,8 

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и 

органов финансового 

финансово-бюджетного 

надзора) 

992 01 06     33,0 33,0 

Обеспечение деятельности 

администрации 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района 

992 01 06 52 0 00 00000   33,0 33,0 

Расходы на передачу 

полномочий по 

осуществлению внешнего 

муниципального 

финансового контроля в 

Крыловском сельском 

поселении 

992 01 06 52 0 00 25010   17,0 17,0 

Межбюджетные трансферты 992 01 06 52 0 00 25010 500 17,0 17,0 

Расходы на передачу 

полномочий по 

осуществлению внутреннего 

муниципального 

финансового контроля в 

Крыловском сельском 

поселении 

992 01 06 52 0 00 26010   16,0 16,0 

Межбюджетные трансферты 992 01 06 52 0 00 26010 500 16,0 16,0 

Резервные фонды 992 01 11     10,0 0,0 

Обеспечение деятельности 

администрации 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района 

992 01 11 52 0 00 00000   10,0 0,0 

Финансовое обеспечение 

непредвиденных расходов 

992 01 11 52 1 00 00000   10,0 0,0 

Резервный фонд 

администрации 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района 

992 01 11 52 1 00 00700   10,0 0,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 

992 01 11 52 1 00 00700 800 10,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 

992 01 13     6532,8 6125,9 

Обеспечение деятельности 

администрации 

992 01 13 52 0 00 00000   6247,8 5886,0 



7 

 
Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района 

Выполнение других 

обязательств администрации 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района 

992 01 13 52 2 00 00000   1377,7 1060,4 

Прочие обязательства 

органов местного 

самоуправления 

992 01 13 52 2 00 09200   1377,7 1060,4 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 01 13 52 2 00 09200 200 1309,7 993,8 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

992 01 13 52 2 00 09200 300 60,0 60,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 

992 01 13 52 2 00 09200 800 8,0 6,6 

Муниципальная программа 

"Развитие и поддержка 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района" 

992 01 13 01 0 00 00000   15,0 9,3 

Поддержка субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства 

992 01 13 01 0 00 00110   15,0 9,3 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 01 13 01 0 00 00110 200 15,0 9,3 

Муниципальная  программа 

"Противодействие 

коррупции в Крыловском 

сельском поселении 

Ленинградского района" 

992 01 13 06 0 00 00000   240,0 200,6 

Противодействие коррупции 992 01 13 06 0 00 00910   240,0 200,6 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 01 13 06 0 00 00910 200 240,0 200,6 

Муниципальная программа 

"Старшее поколение" 

992 01 13 12 0 00 00000   30,0 30,0 

Поддержка старшего 

поколения 

992 01 13 12 0 00 07010   30,0 30,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 01 13 12 0 00 07010 200 30,0 30,0 

Финансирование 

муниципальных учреждений 

992 01 13 52 3 00 00000   4 870,1 4 825,6 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений   

 992      01  13      52 3 00 00590     4870,1 4825,6 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций органами местного 

самоуправления, казенными 

учреждениями   

 992     01  13      52 3 00 00590   100 4031,5 4031,5 

 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 992    01  13     52 3 00 00590  200    826,0 789,3 

 Иные бюджетные 

ассигнования 

 992    01  13     52 3 00 00590  800    12,6 4,8 



8 

 
Национальная оборона 992 02 00      243,0 243,0 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 

992 02 03     243,0 243,0 

Обеспечение осуществления 

первичного воинского учета 

на территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 

992 02 03 54 0 00 00000   243,0 243,0 

Осуществления первичного 

воинского учета на 

территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 

992 02 03 54 0 00 51180   243,0 243,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций муниципальными 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

992 02 03 54 0 00 51180 100 243,0 243,0 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

992 03 00      198,3 162,2 

Защита населения и 

территории от 

чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного 

характера, гражданская 

оборона 

992 03 09     103,3 72,6 

Муниципальная программа 

"Развитие гражданской 

обороны и защиты 

населения Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского района" 

992 03 09 02 0 00 00000   103,3 72,6 

Организация гражданской 

обороны и защиты 

населения 

992 03 09 02 0 00 00310   103,3 72,6 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 03 09 02 0 00 00310 200 103,3 72,6 

Обеспечение пожарной 

безопасности 

992 03 10     30,0 29,6 

Муниципальная программа 

"Пожарная безопасность в 

Крыловском сельском 

поселении Ленинградского 

района" 

992 03 10 08 0 00 00000   30,0 29,6 

Организация мероприятий 

по пожарной безопасности 

992 03 10 08 0 00 02010   30,0 29,6 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 03 10 08 0 00 02010 200 30,0 29,6 

Другие вопросы в области 

национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 

992 03 14     65,0 60,0 

Муниципальная  программа 

"Укрепление правопорядка, 

профилактика 

992 03 14 04 0 00 00000   60,0 60,0 



9 

 
правонарушений и  

усиление борьбы с 

преступностью в 

Крыловском сельском 

поселении Ленинградского 

района" 

Профилактика 

правонарушений и усиление 

борьбы с преступностью 

992 03 14 04 0 00 00710   60,0 60,0 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

992 03 14 04 0 00 00710 300 60,0 60,0 

Муниципальная программа 

"Комплексные меры 

противодействий 

злоупотреблений 

наркотическими средствами 

и их незаконному обороту 

на территории Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского района 

992 03 14 11 0 00 00000   5,0 0,0 

Мероприятия по 

противодействию 

злоупотреблений 

наркотическими средствами 

и их незаконному обороту 

992 03 14 11 0 00 05010   5,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 03 14 11 0 00 05010 200 5,0 0,0 

Национальная экономика 992 04 00     16770,1 16762,5 

Общеэкономические 

вопросы 

992 04 01     19,0 18,8 

Муниципальная программа 

"Содействие занятости 

населения Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского района" 

992 04 01 05 0 00 00000   19,0 18,8 

Организация 

трудоустройства граждан 

992 04 01 05 0 00 00810   19,0 18,8 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 04 01 05 0 00 00810 200 19,0 18,8 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 

992 04 09     16751,1 16743,7 

Дорожный фонд 992 04 09     16751,1 16743,7 

Муниципальная  программа 

"Повышение безопасности 

дорожного движения на 

территории Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского района" 

992 04 09 03 0 00 00000   16751,1 16743,7 

Повышение безопасности 

дорожного движения 

992 04 09 03 0 00 00610   1875,3 1867,9 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 04 09 03 0 00 00610 200 1875,3 1867,9 

Бюджетные инвестиции 992 04 09 03 0 00 00610 414 4820,8 4820,8 

Реализация мероприятий 

государственная программа 

Краснодарского края 

"Развитие сети 

автомобильных дорог 

Краснодарского края",  

подпрограмма 

992 04 09 03 0 00 S2440   10055,0 10055,0 



10 

 
"Строительство, 

реконструкция, капитальный 

ремонт и ремонт 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения на 

территории Краснодарского 

края" 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 04 09 03 0 00 S2440 200 10055,0 10055,0 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

992 05 00      26533,2 26207,2 

Коммунальное хозяйство 992 05 02     1905,5 1839,3 

Муниципальная  программы 

"Социальное развитие 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района 

992 05 02 10 0 00 00000   1905,5 1839,3 

Газификация территории 

поселения 

992 05 02 10 0 00 04010   112,2 110,1 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05 02 10 0 00 04010 200 112,2 110,1 

Мероприятия в области 

коммунального хозяйства 

992 05 02 10 0 00 08510   1793,3 1729,2 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05 02 10 0 00 08510 200 1793,3 1729,2 

Благоустройство 992 05 03     24627,7 24367,9 

Муниципальная программа 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района "Благоустройство 

территории и развитие 

коммунального хозяйства 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района" 

992 05 03 14 0 00 00000   4431,0 4171,2 

Уличное освещение 992 05 03 14 0 00 06010   1357,4 1097,6 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05 03 14 0 00 06010 200 1357,4 1097,6 

Мероприятия по 

благоустройству и 

обустройству территории 

поселения 

992 05 03 14 0 00 06040   3073,6 3073,6 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05 03 14 0 00 06040 200 3073,6 3073,6 

Муниципальная программа 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района «Формирование 

современной городской 

среды на 2019-2024 годы» 

992 05 03 13 0 00 00000   20196,7 20196,7 

Мероприятия по о 

благоустройству 

общественной территории, 

расположенной по адресу: 

Краснодарский край, 

Ленинградский район, ст. 

Крыловская, ул. Ленина, 10 

992 05 03 13 0 00 06050   696,7 696,7 



11 

 
Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05 03 13 0 00 06050 200 696,7 696,7 

Реализация мероприятий 

муниципальной программы 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района "Формирование 

современной городской 

среды на 2019-2024 годы" 

992 05 03 13 0 F255550 200 19500,0 19500,0 

Образование 992 07 00     26,0 24,0 

Молодежная политика и 

оздоровление детей 

992 07 07     26,0 24,0 

Муниципальная программа 

"Молодежь Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского района" 

992 07 07 07 0 00 00000   26,0 24,0 

Мероприятия в области 

молодежной политики 

992 07 07 07 0 00 01010   26,0 24,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 07 07 07 0 00 01010 200 26,0 24,0 

Культура и 

кинематография 

992 08 00      6913,0 6913,0 

Культура 992 08 01     6913,0 6913,0 

Развитие культуры 992 08 01 63 0 00 00000   6913,0 6913,0 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений 

992 08 01 63 0 00 00590   6913,0 6913,0 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным 

некоммерческим 

организациям 

992 08 01 63 0 00 00590 600 6913,0 6913,0 

Социальная политика 992 10 00      390,3 390,3 

Пенсионное обеспечение 992 10 01     390,3 390,3 

Доплаты к пенсиям, 

дополнительное пенсионное 

обеспечение 

992 10 01 64 0 00 00000   390,3 390,3 

Решение Совета 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района №4от 25 января 2008 

года"О дополнительном 

материальном обеспечении 

лиц, замещавших 

муниципальные должности 

и должности 

муниципальной службы в 

Крыловском сельском 

поселении Ленинградского 

района" 

992 10 01 64 0 00 04910   390,3 390,3 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

992 10 01 64 0 00 04910 300 390,3 390,3 

Физическая культура и 

спорт 

992 11 00     10,9 10,9 

Физическая культура 992 11 01     10,9 10,9 

Развитие физической 

культуры и спорта 

992 11 01 66 0 00 00000   10,9 10,9 

Проведение мероприятий в 

области физкультуры и 

992 11 01 66 0 00 00130   10,9 10,9 



12 

 
спорта 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

992 11 01 66 0 00 00130 200 10,9 10,9 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                          Л.Н. Кулиева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Приложение 3 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 13.08.2021 № 21 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита  

бюджета Крыловского сельского поселения 

за 2020 год 

 
                                                                                                                             тыс. 

руб. 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

Наименование групп. подгрупп. 

статьи. подстатьи. элементов 

программ (подпрограмм).кодов 

экономической классификации 

внутреннего финансирования 

дефицита бюджета 

Утверждено 

на 2020год 

Исполне

но за 

2020 год 

992 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего 

финансирования дефицита бюджета, 

всего 

4 355,4 -2400,1 

992 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств 

бюджетов 

4 355,4 -2400,1 

992 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств 

бюджетов 

-59 185,2 -60 344,1 

992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств местного бюджета 

-59 185,2 -60 344,1 

992 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 

бюджета 

63 540,6 62 744,2 

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств местного бюджета 

63 540,6 62 744,2 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                          Л.Н. Кулиева 

 

 

 

 

 

 


